

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH: CEL: Wspieranie osób uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu. Ograniczenie szkodliwych skutków spożywania alkoholu oraz zwiększenie świadomości na temat choroby alkoholowej. Zadanie 1. Wspieranie programów rehabilitacji osób po odbytych leczeniu oraz ich rodzin

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
<p>REGIONALNY ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ I KLUBÓW ABSTYNENCKICH WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIEGO == STOWARZYSZENIE ==</p> <p>KRS -- 0000174424 Nip: 959 - 16 - 01 - 574 REGON: 292 - 84 - 40 - 564</p> <p>25- 606 KIELCE, UL. JAGIELLOŃSKA 42 A---Korespondencja - 25 - 606 KIELCE, UL. JAGIELLOŃSKA 42 A === www.rajkielce.wix.com/rajkielce, == www.facebook.com/klubraj, email; swietokrzyskie.krajowarada.pl</p> <p>=== NR. KONTA === 02 1600 1462 1841 7872 8000 0001</p> <p>=== TELEFON === 41 3453840, === 504 032 626, === 789 197 038, === 519 878 588</p> <p>=== KRZYSZTOF KUTNOWSKI -- 48090409732 - pesel</p> <p>=== ZDZISŁAW KOBUS -- 56060312535 - pesel</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

- KRZYSZTOF KUTNOWSKI - 604 295 260 , krzys4848@wp.pl
- ZDZISŁAW KOBUS - 604267210 , nnikoma@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„UZALEŻNIONY WSPÓLNIE Z RODZINĄ - ZDROWĄ RODZINĄ”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2020 R	Data zakończenia	31.10.2020 R
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Osoba uzależniona to osoba, która nie potrafi, nie umie, a wręcz nie chce przestać robić to robi np; (pije, ćpa, pali), nie potrafi, nie kontroluje swojego sposobu na życie niszczy siebie, niszczy rodzinę i wszystko co ją otacza. Kiedy odczuje skutki swojego postępowania, idzie na terapię, na leczenie, wówczas chce wrócić do społeczności, do rodziny, do normalności.</p> <p>Czasami jest za późno, czasami rodzina czeka na jego opamiętanie, pracodawca też czeka. Również czekają kluby abstynentów, rozwój osobisty, grupy wsparcia, grupy AA. Jak zgłosi się, to się dowie, że ta droga jest na całe życie. Nie wszyscy zostają, nie wszyscy rozumieją, nie do wszystkich dociera, jedni przychodzą, i zaraz odchodzą, bo już wystarczy. Zaraz zapijają, potem wracają. I tak wokoło Macieju. Inni przychodzą i zostają, znajdują swoje miejsce, rozumieją, że inaczej się nie da, jeszcze nikt inny nie wymyślił, innego sposobu wyjścia z uzależnienia, na powrót do normalności, jak praca nad sobą, uczestnictwo w mityngach, uczestnictwo w grupach wsparcia, w klubach abstynentach, stowarzyszeniach, edukacja , rehabilitacja, szkolenia , zajęcia , warsztaty na temat utrzymywania trzeźwości.</p> <p>Regionalny Związek Stowarzyszeń i Klubów Abstynenckich województwa Świętokrzyskiego w dniach 26/27/09/2020 , lub 17/18/10/2020 (z uwagi na pandemię, koronawirusa podajemy dwie daty warsztatów, przy podpisywaniu umowy wybierzemy właściwą.) zorganizuje dla 30 osób, w Śniadce w Agroturystyce, u Państwa Grzejszczyków warsztaty wspierające rehabilitacyjne. Tytuł zadania; „UZALEŻNIONY WSPÓLNIE Z RODZINĄ - ZDROWĄ RODZINĄ”. Oprócz Agroturystyki, miejscami zadania będą; Basen miejski w Starachowicach, Teatr im. St. Żeromskiego w Kielcach.</p> <p>Od 01.09.2020 – ogłoszona będzie promocja zadania poprzez internet, mailami, sms do prezesów stowarzyszeń województwa.</p> <p>W warsztatach wspierających rehabilitację osób po odbytych leczeniu uczestniczyć będą osoby ze stowarzyszeń abstynenckich województwa świętokrzyskiego, łącznie z 9 stowarzyszeń, tj 8 powiatów. Zarządy poszczególnych stowarzyszeń będą typować osoby, do uczestnictwa w warsztatach. Kryteria uczestnictwa ustalają zarządy.</p> <p>Będą to osoby z ; Stowarzyszenie „Rodzina”- Brody, Stowarzyszenie „Raj” - Kielce Stowarzyszenie „Radość” – Końskie, Stowarzyszenie „Relaks” - Jędrzejów Stowarzyszenie „Cicha Sława” - Skarżysko Kamienna Stowarzyszenie „Nowe Życie” – Stąporków</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Stowarzyszenie „Zdrój „ – Busko Zdrój

Stowarzyszenie „ Strumyk” Staszów

Stowarzyszenie „ Nadzieja” – Starachowice

Uczestnicy zadania przyjadą swoimi prywatnymi samochodami i będą dojeżdżać do teatru i na basen. W zadaniu uczestniczyć będą osoby niepełnosprawne z orzeczeniami w ilości około 30 % wszystkich obecnych. Wiek uczestników zadania od 20 do 80 lat. Będą to kobiety i mężczyźni.

Uczestnicy wsparcia otrzymają kompleksową edukację, wsparcie rehabilitacyjne, wsparcie terapeutyczne, psychologiczne, lekarskie. Będzie coś dla ciała i dla ducha z wyjazdem do teatru w Kielcach, i basenem, wszystko po to by zagrało jednym rytmem. Zajęcia prowadzone będą według przygotowanych konspektów prowadzących. W ramach wolontariatu i prac społecznych prowadzone będą rozmowy indywidualne z potrzebującymi z psychologiem, lekarzem, psychoterapeutą, przygotowaniem sal wykładowych, użyty będzie wkład rzeczowy do zadania w postaci projektora, pendriwu, laptopa, flipersaita, filmów profilaktycznych, samochody prywatne i inne potrzebne do zadania przedmioty. Każdy uczestnik otrzyma zeszyt, długopis, w przerwach będzie kawa, herbata, ciastka, cukier, mleko itp.

Potrzebami wsparcia osób po leczeniu jest choroba alkoholowa, która jest w człowieku do końca życia, i bez ciągłego wspierania, zwiększania świadomości, doprowadzenia do perfekcyjnego wykonywania różnych zasad normalnego postępowania, zachowania się, zobaczenia, że obok mnie jest drugi człowiek, taki sam jak ja i też potrzebuje pomocy, wsparcia. Jeżeli osoba uzależniona, współuzależniona tego nie zobaczy, nie zmieni tego, to schodzi na dno. Wówczas, jeżeli zdąży, zaczyna od początku. Dlatego takie warsztaty, zajęcia, programy rehabilitacyjne, spotkania z profesjonalistami, psychoterapeutą, lekarzem, psychologiem, rehabilitantem są co jakiś czas potrzebą czasu, by się utrzymywać na powierzchni w powrocie do normalności.

Zadanie wpisuje się w komplementarność naszego regionu, jako że od kilku lat prowadzimy podobne działania i nadal dostrzegamy konieczność kontynuowania, dostarczania takiego rodzaju wsparcia dla osób uzależnionych i ich rodzin.

Przy rozpatrywaniu analizy wystąpienia ryzyka, to raczej nie wystąpi, z prostej przyczyny. Zarządy typując chętnych na warsztaty, a nie na siłę, mają pewność uczestnictwa poszczególnych osób. Uzależnieni i ich rodziny bardzo chętnie uczestniczą w podobnych zajęciach warsztatowych. Jeżeli choroba, czy inna przyczyna nie pozwoli jechać, np.; praca, to mamy listę rezerwową i z niej dokoptujemy uczestników.

Nad całością realizacji zadania będzie czuwał kierownik- konsultant i koordynator.

W czasie poszczególnych działań zajęcia warsztatowe prowadzone będą przez 6 godzin dziennie, przez specjalistów z tych dziedzin, które gwarantują odpowiednie wspieranie osób po odbytej terapii i leczeniu, zarówno uzależnionym, jak i ich rodzinom.

Uczestnicy przydzieleni będą do trzech grup warsztatowych.

W warsztatach wspierających weźmie udział 30 osób łącznie z prowadzącymi

Prowadzący zajęcia warsztatowe przekażą autorskie programy działania .

Na koniec zajęć uczestnicy wypełnią ankietę.

W czasie przerw przewidziano poczęstunek w postaci kawy ,herbaty, wody, ciastka

Program zajęć warsztatowych- rehabilitacyjnych przedstawia się następująco;

==== SOBOTA ====

godz. 8.00 -- 9.00 --- przyjazd uczestników, zakwaterowanie, podział na grupy
godz. 9.00 - 12.00 -- szkolenia, wsparcie warsztatowe , wykłady, zajęcia programowe rozwoju osobistego, rekreacja, integracja, pierwsza pomoc, grupa współzależnych, medycyna pracy, pierwsza pomoc, bhp rodziny, komunikacja interpersonalna, nawroty choroby, głód alkoholowy
grupa I = Teresa Tymińska -Tkacz – lekarz psychiatra -- grupa wsparcia, wg potrzeb uczestników, terapia
grupa II = Barbara Chajska - psycholog --- grupa współzależnienia - rodzin
grupa III = Dariusz Zwierzchowski - specjalista psychoterapii - rozwój osobisty, komunikacja interpersonalna, nawroty choroby
godz. 12.00 – 13.00 --- == obiad ==,
godz. 13.00 -- 15.00 --- Wyjazd - basen z rehabilitantem , Barbarą Gajdą
Rozmowy indywidualne -z psychologiem, psychoterapeutą, psychiatrą
godz. 15.00 -- 18.00 --- zajęcia warsztatowe
grupa I = Teresa Tymińska -Tkacz – psychiatra -- grupa wsparcia. wg potrzeb uczestników
grupa II = Barbara Chajska - psycholog --- grupa współzależnienia - rodzin
grupa III = Dariusz Zwierzchowski - specjalista psychoterapii - głód alkoholowy - rozwój osobisty, nawroty choroby, , komunikacja interpersonalna
godz. 18.00 --- 18.15 ---- kolacja, suchy prowiant
godz. 18.15 ---- 22.00 ---- wyjazd do teatru na sztukę - Kielce, im. Żeromskiego
godz. 22.00 ---- cisza nocna

==== NIEDZIELA ====

godz. 7.00 --- 7.30 ---- pobudka, gimnastyka , aerobik
godz. 7.30 -- 8.30 ---- Rozmowy indywidualne, społeczność
godz. 8.30 -- 9.00 ---- śniadanie
godz. 9.00 -- 12.00 ---- zajęcia wsparcia warsztatowego
grupa I == Teresa Tymińska -Tkacz – psychiatra -- grupa wsparcia, wg potrzeb uczestników
grupa II = Barbara Chajska -- psycholog --- grupa współzależnienia - rodzin
grupa III = Dariusz Zwierzchowski - specjalista psychoterapii - rozwój osobisty, nawroty choroby głód alkoholowy, komunikacja interpersonalna
godz. 12.00 - 13.00 --- == obiad ==
godz. 13.00 --- 15.00 - ---- Wyjście - basen z rehabilitantem, Barbarą Gajdą
Rozmowy indywidualne z psychologiem, psychoterapeutą, lekarzem
godz. 15.00 -- 18.00 -- zajęcia wsparcia warsztatowego
grupa I = Teresa Tymińska -Tkacz – psychiatra -- grupa wsparcia, wg potrzeb uczestników, terapia
grupa II = Barbara Chajska - psycholog --- grupa współzależnienia - rodzin
grupa III = Dariusz Zwierzchowski - specjalista psychoterapii - rozwój osobisty, głód alkoholowy
nawroty choroby
godz. 18.00 -- 19.00 = kolacja

godz. 19.00 -- zakończenie zjazdu, powrót do domów

Psychoterapeuta- Specjalista dr.Dariusz Zwierzchowski w ramach wolontariatu w wyznaczonych godzinach prowadzi będzie rozmowy indywidualne z zainteresowanymi uczestnikami wsparcia warsztatowego w sumie 5 godzin. Psychiatra - specjalista lekarz, Teresa Tymińska – Tkacz, 5 godzin wolontariatu ,psycholog – specjalista, Barbara Chajska, 5 godzin wolontariatu, W ramach wolontariatu w wyznaczonych godzinach prowadzić będą rozmowy indywidualne z zainteresowanymi uczestnikami wsparcia warsztatowego w sumie po 5 godzin na zjazd w ramach wolontariatu. 3 osoby x 5 godz.= 15 godz.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Bezpośrednim efektem zrealizowanego zadania będzie uczestnictwo 30 osób w zajęciach warsztatowych i kompleksowe wsparcie uzależnionych, współuzależnionych i ich rodzin, uczestnictwo w 12 godzinnych zajęciach. Wdrożenie produktów edukacyjnych z zakresu kompetencji kluczowych działań w ramach rozwoju osobistego. Usługi jakie zostaną zrealizowane na rzecz uczestników zadania zaspokoją uczestników w postaci wyjścia ze stanu zagrożenia wykluczenia społecznego. Przyczynią się do wyrażania własnych uczuć i mówieniu o nich. Bezpośrednim efektem będzie stała abstynencja każdego uczestnika. Zwiększenie samodzielności lokalnych liderów w działaniach w stowarzyszeniach na swoim terenie, więcej działań wokół wzrostu aktywności społecznej, nastąpi współpraca pomiędzy stowarzyszeniami, na poziomie pisania ofert wspólnych, wspólne organizowanie rocznic klubowiczów, wspólne wyjazdy na wycieczki, obozy terapeutyczno- rehabilitacyjno- wypoczynkowe, inne.

Zmiany społeczne przez realizację zadania to wzrost wiedzy, informacji, wzrost świadomości uczestników na temat choroby alkoholowej, uwierzenie, że można inaczej żyć, że należy zmienić strategię, stale badać proces trzeźwienia, być otwarty na własną kreatywność, polepszyć relacje z bliskimi, znajomymi, rodziną, - Zmianą społeczną będzie osiągnięcie poprawy samopoczucia psychicznego i pokonywanie długotrwałego wpływu uzależnienia jako przewlekłej choroby, nabycie umiejętności gospodarowania wolnym czasem, odstresowanie się od codziennych obowiązków, zwiększenie świadomości o samym sobie i otoczeniu, otwarcie się na nowe możliwości i poszukiwanie własnej ścieżki rozwoju, znalezienie swojego miejsca na ziemi – kontaktu ze sobą, aby zmieniać to co da się i można zmieniać. Nastąpi przywracanie niezbędnych funkcji psychospołecznych i organicznych, a także wyposażenie osób po odbytej terapii i ich rodzin, w umiejętności niezbędne do niezależnego życia w społeczeństwie.

Nie tylko przewidujemy, ale jesteśmy przekonani, że każdy uczestnik wykorzysta uzyskane, osiągnięte rezultaty w dalszych działaniach na rzecz utrzymania swojej trzeźwości, swojej rodziny, przyjaciół, znajomych, kolegów itp.:. Już przygotowujemy się do napisania następnych ofert, grunt przygotowany, wykorzystamy to w przyszłych działaniach organizacji, aby był trwały rezultat zadania. Liderzy poszczególnych stowarzyszeń województwa świętokrzyskiego przygotowani będą do podnoszenia standardów dla zaspakajania potrzeb własnych, jak i potrzeb społeczności lokalnej, współpracy sąsiedzkiej, integracji międzypokoleniowej.

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Uczestnictwo 30 osób z 9 stowarzyszeń województwa, 8 powiatów	100 %	Listy obecności, zdjęcia ,ankiety
Dostęp do edukacja, wzrost wiedzy, informacji, świadomości.	100 %	Listy obecności, ankiety
Poczucie pewności siebie i zaufania do siebie , świadomość społeczna	Około 100 %	Radzenie sobie w trudnych sytuacjach, Listy obecności, ankiety
Poprawa samopoczucia psychicznego, wspieranie osób niepełnosprawnych. Poczucie samoakceptacji. Poprawa zdrowia fizycznego	100 %	Listy obecności, ankiety

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od 15 lat Zarząd Regionalnego Związku Stowarzyszeń i Klubów Abstynenckich województwa Świętokrzyskiego prowadzi i realizuje podobnego rodzaju zadania, wszystkie we współpracy z administracją publiczną , począwszy od szkoleń, warsztatów, zajęć związanych z problematyką uzależnień, integracją społeczną na drodze powrotu do trzeźwość, dla osób starszych, samotnych, członków Stowarzyszeń i Klubów Abstynenckich. Realizujemy również zadania wspierane dla osób niepełnosprawnych, min w roku 2008 w Poroninie został zorganizowany Specjalistyczny Obóz Wolontariuszy dla osób niepełnosprawnych, gdzie przez 7 dni członkowie Klubów województwa Świętokrzyskiego nabywali potrzebną wiedzę i umiejętności w powrocie do rodziny , normalności i zdrowia. W roku 2009 podobne zadanie realizowaliśmy w Bieszczadach w miejscowości Myczkowce, natomiast w roku 2010 podobne zadanie na zwiększenie pomocy psychologicznej i socjoterapeutycznej zorganizowaliśmy w górach w miejscowości Małe Ciche. W 2013 roku na 10 lecie R. Z.S. i K.A zorganizowano konferencję dotyczącą uzależnień oraz turniej piłkarski dla drużyn 6 osobowych z regionów ; mazowiecki , łódzki , świętokrzyski., śląski.

W 2014 roku uzyskaliśmy dotację z Urz. Marszałkowskiego na zadanie dla niepełnosprawnych ze stowarzyszeń województwa świętokrzyskiego . Zajęcia , warsztaty prowadzone były w Czarnieckiej Górze.

W 2015 uzyskaliśmy dotację z Urzędu Marszałkowskiego na realizację zadania dla niepełnosprawnych, które przeprowadzono w Krajinie, w dniach 7/8/11/2015., Kwota całkowita 14900,00 zł , dofinansowana 9830,00 zł

W 2016 roku uzyskaliśmy dotację z Urzędu Marszałkowskiego na przeprowadzenie zajęć we wszystkich stowarzyszeniach skupionych w Regionalnym Związku = nazwa zadania- „PROWADZENIE WSPARCIA INFORMACYJNEGO DLA OSÓB UZALEŻNIONYCH , WSPÓLUZALEŻNIONYCH OD ALKOHOLU ORAZ CZŁONKÓW ICH RODZIN STOWARZYSZEŃ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO, „ Koszt całkowity – 9900,00 zł ,dofinansowanie – 6500,00 zł . Termin realizacji od 15.04.2017 do 31.10.2016.

W 2017 roku kwota 18645 zł dofinansowanie zadania p; Wspieranie programów rehabilitacji osób po odbytych leczeniu oraz ich rodzin. Termin realizacji - wrzesień , październik 2018 r. Urząd Wojewódzki -.Kwotą 10000 zł na zadanie p; Integracja, kultura

turystyka, rekreacja osób niepełnosprawnych i ich aktywność społeczna. Termin realizacji – maj 2018 r.- wycieczka – Malbork-Gdańsk-Gdynia – Toruń.= Rok 2018 – Urząd Marszałkowski –zadanie - „Organizowanie i realizacja działań na rzecz zwiększania

dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od alkoholu przebywających w zakładach karnych i aresztach śledczych”.- kwota 22820- zrealizowane w całości. Rok – 2019 r - Urząd Wojewódzki- Wojewoda = 12 tys. zł na warsztaty w Marysienice – Św. Katarzyna- sprawozdanie rozliczone. Urząd Marszałkowski – 10.tys. zł, na warsztaty

w Marysiefce- sprawozdanie rozliczone. Starostwo powiatowe – dotacja 1000 zł – spływ kajakowy -
 Wszystkie dotychczasowe zadania realizowane były we współpracy z administracją publiczną.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1. = Wynagrodzenie prowadzących zajęcia, koordynator - = Psychoterapeuta – dr. Dariusz= 6 x2=12 x 70 =840- dotacja ✓ = Lekarz-psychiatra- dr. Teresa= 6 x2=12 x 70 =840- dotacja ✓ = Psycholog- mgr Barbara = 6 x2=12 x 70 =840- dotacja ✓ = Rehabilitant- Barbara = 2x 200 = 400 - dotacja ✓ = Koordynator – Jakub = 1 x 400 - dotacja ✓	3320,00 ✓	3320	
2	Koszt 2. = Zakwaterowanie – wyżywienie 30 os x170 zł = 5100 zł - dotacja	5100,00 ✓	5100	
3	Koszt 3. = Bilet do teatru – 30 os. x20 zł =600- dotacja	600 ✓	600	
4	Koszt 4. = Wstęp na basen- 20 os. x 10 zł = 200- dotacja	200 ✓	200	
5.	Koszt 5. = .Koszty dojazdu na zajęcia , teatr, basen, powrót do domów – paliwo = 30 X 50 = 1500= <u>środki własne</u>	1500,00 ✓		
6.	Koszt 6. = Wolontariat , prowadzący- 3 osoby x 5 godz.= 15 godz. x 50 = 750 zł ✓ Prace społeczne , 4 osoby x 3 godz.= 12 godz. x 50 = 600 zł ✓	1350,00 ✓		
7.	Koszt 7. = <u>środki własne</u> = 1 x 500 zł = 500 zł -- TADEUSZ	500,00 ✓		
8	Koszt 8. Zakupy , art.. spożywczych- Kawa , herbata , ciastka , cukier, kubki, tacki, wody, napoje- 1 x 250 zł- dotacja	250,00 ✓	250	
9	Koszt 9. = Zakupy materiałów,- - zakupy – materiały piśmienne inne- 1 x 300 zł- dotacja	300,00 ✓	300	
10.	Koszt 10. Księgowa = mgr. Krystyna = 1 x 200 = 200 zł- dotacja	200,00 ✓	200	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13320,00 ✓	9970 ✓	

V. Oświadczenia

Oświadczam ~~(my)~~, że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta ~~(tów)~~;
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent~~*/oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega~~(ją)*/zalega(ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent~~*/oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega~~(ją)*/zalega(ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym~~*/inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub
osób upoważnionych do
woli w imieniu oferenta)

Data 25.05.2020 r

REGIONALNY ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ
I KLUBÓW ABSTYNEŃCZYCH
25-008 KIELCE
ul. Kielecka 42
REGON 141744 NIP 668-19-87

REGIONALNY ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ
I KLUBÓW ABSTYNEŃCZYCH
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
KRZYSZTOF HUTNIEWSKI
PREZES

BOŻENA KOBUS
SKARBNIK